ПРИКАЗ
Финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От  23.11.2017 г. № 72
с. Большое Село
О внесении изменений в приказ финансового
Управления  администрации Большесельского
 муниципального района от 29.12.2016г. № 92
«Об  утверждении Перечня кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели и кодов мероприятий, применяемых при формировании и исполнении бюджета Большесельского муниципального района в 2017 году и плановом периоде 2018-2019 годов»

В соответствии с  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  01.07.2013г. № 65н «Указания о порядке  применения бюджетной классификации  Российской Федерации»
Приказываю:
1. Дополнить  перечень кодов субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, Большесельского муниципального района:
	Код
	Наименование кода субсидии

	704.20.4001
	Субсидия на ремонт и испытание пожарных ограждений на кровле здания Дома культуры

	704.20.4002
	Субсидия на электромонтажные работы на запасных выходах здания Дома культуры

	718.20.3006
	Субсидия на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений

	718.20.5028
	Субсидия на приобретение экранов отражателей в МОУ "Благовещенская СОШ"

	718.20.6004
	Субсидия на приобретение оргтехники в МОУ Новосельская СОШ

	718.20.6005
	[bookmark: _GoBack]Субсидия на приобретение холодильника, телевизора и стиральной машины в МДОУ Новосельский ДС

2. Настоящий приказ вступает в силу с 23.11.2017 года.

Начальник  финансового управления                                                        В.В.Лыкова